NABÓR WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE OPERACJI W RAMACH PRIORYTETU 4. „ZWIĘKSZENIE ZATRUDNIENIA I
SPÓJNOŚCI TERYTORIALNEJ” OBJĘTEGO PROGRAMEM OPERACYJNYM „RYBACTWO
I MORZE” W ZAKRESIE:

Zakres ogłoszonego naboru przedstawiono w załączniku 

Limit środków w ramach naboru- 1 551 205,00 zł
(jeden milion pięćset pięćdziesiąt  jeden tysięcy dwieście pięć złoty 00/100)

MIEJSCE SKŁADANIA WNIOSKÓW:
13 listopada 2018 r. godz. 08:00 -  27 listopada 2018 r. godz. 15:00

1. Miejsce składania wniosków: Biuro Stowarzyszenia Rybackiej Lokalnej Grupy Działania „Morze i Parsęta”, ul. Dworcowa 12,
78-100 Kołobrzeg, w dniach: